Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный  район»
Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.05.2018 г.                                                                                                                                                 № 89
с. Амурзет

О проведении публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

На основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», #M12293 0 517401067 3154 24255 4280527620 402557129 106 24261 4294967274 1942718156Устава#S муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Назначить проведение публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области в населенных пунктах сельского поселения, согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок учета предложений по изменениям в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области и участия граждан в его обсуждении, согласно приложению № 2.
3. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, согласно приложению № 3.
	4. Опубликовать изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области  на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района.
	5. Опубликовать в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте  Октябрьского муниципального района результаты публичных слушаний.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	8. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального района	                                              А.А. Егоров

                                                                                    Приложение № 1
к постановлению
администрации
муниципального района
от 16.08.2018 г. № 89

План проведения публичных слушаний
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории
муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

	#G0N п/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1
	18.07.2018
	14.30
	с. Екатерино-Никольское, ул. Пограничная, д. 53, здание ДК

	2
	18.07.2018
	17.00
	с. Амурзет, ул. Калинина,
д. 27, здание ДК

	3
	18.07.2018
	10.00
	с. Озерное, ул. Амурская,
д. 17, здание ДК

	4
	18.07.2018
	10.30
	с. Пузино, пер. Клубный, д. 1, здание ДК

                                                                                 Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального района
от 16.05.2018 г. № 89

ПОРЯДОК
учета предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

1. Предложения граждан о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области принимаются до 18.07.2018 года.
2. Предложения граждан подаются в письменной форме в администрацию Октябрьского муниципального района ЕАО по адресу: Еврейская автономная область, Октябрьский район, с. Амурзет, ул. Калинина, 25, каб. 14.
Указанные предложения регистрируются и передаются на рассмотрение комиссии для проведения публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области (далее комиссия).
3. В предложениях о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области граждане указывают контактную информацию (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы).
4. Комиссия рассматривает поступающие предложения и готовит заключение на каждое предложение.
5. По истечении срока приема предложений граждан о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, комиссией разрабатывается таблица поправок, которая вместе с заключениями на предложения граждан выносится на публичные слушания.
6. Публичные слушания проводятся в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
7. При проведении публичных слушаний каждый гражданин, внесший предложение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, излагает свои доводы, предварительно записавшись на выступление. Очередность и продолжительность выступлений устанавливается председательствующим на публичных слушаниях.
8. Решение по результатам публичных слушаний оформляется протоколом, который подписывается председательствующим и секретарем.
9. По результатам публичных слушаний подготавливается заключение, которое публикуется в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района.

Приложение №3
к постановлению администрации
муниципального района
от   16.05.2018г.  № 89

  Состав комиссии
для проведения публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области
[bookmark: Par31]
	Леонова
Марина Юрьевна
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела районного хозяйства, председатель комиссии;

	Смирнова
Виктория Викторовна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

	Скоркина
Евгения Михайловна
	- начальник управления сельского хозяйства, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дербенев
Андрей Петрович

Натапова
Ольга Альбертовна

	- председатель Собрания депутатов муниципального района (по согласованию);

- начальник правового отдела администрации муниципального района;

	 Сидорова
Вера Николаевна

Татаринцев
Владимир Анатольевич
	- главный специалист-эксперт отдела районного хозяйства администрации муниципального района;

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Амурзетского сельского поселения (по согласованию);

	Шаляпин
Николай Валентинович
	- глава администрации Амурзетского сельского поселения (по согласованию);

	Кабаев
Сергей Александрович
	- начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального района.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]